ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ՄԵԿ ԱՆՁԻՑ ԳՆՄԱՆ  ՁևՈՎ ԳՆՄԱՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ

ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝  ՀՀԿՄԱ7ՀԴ-ԱՊՁԲ-ՄԱ-2021/04
Պատվիրատուն` <<Աբովյանի թիվ 7 հիմնական  դպրոց>>ՊՈԱԿ-ը, որը գտնվում է ՀՀ Կոտայքի մարզ, ՀՀ Կոտայքի մարզ, Ք.Աբովյան 2մ/շ   <<Աբովյանի թիվ 7 հիմնական  դպրոց>> ՊՈԱԿ հասցեում ստորև ներկայացնում է ՀՀԿՄԱ7ՀԴ-ԱՊՁԲ-ՄԱ-2021/04  ծածկագրով հայտարարված մեկ անձից գնման ձևով մրցույթի արդյունքում կնքված պայմանագրի /երի/ մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Երեկոյան վալերյանա *50
	Հատ
	2
	2
	768
	768
	Ալֆա-բրոմիզովալերաթթվի էթիլ էսթեր, ֆենոբարբիտալ, անանուխի յուղ- կաթիլներ խմելու, (20մգ+18.26մգ+ 1.42մգ)/մլ, 25մլ:  Գնման առարկայի որակական տվյալները, չափերը` շշիկ: Անվտանգությունը- հանձնման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայությունը*(տես ծանոթությունը): Նշանադրումը- ֆիրմային նշանի առկայությունը: Պայմանական նշանները- "կոտրվող է":                                   


	Ալֆա-բրոմիզովալերաթթվի էթիլ էսթեր, ֆենոբարբիտալ, անանուխի յուղ- կաթիլներ խմելու, (20մգ+18.26մգ+ 1.42մգ)/մլ, 25մլ:  Գնման առարկայի որակական տվյալները, չափերը` շշիկ: Անվտանգությունը- հանձնման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայությունը*(տես ծանոթությունը): Նշանադրումը- ֆիրմային նշանի առկայությունը: Պայմանական նշանները- "կոտրվող է":                                   



	2
	Ցիտրամոն հաբ
	Հատ
	10
	10
	720
	720
	Ցիպրոֆլօքսացինի հիդրոքլորիդ- դեղահատեր թաղանթապատ, 500մգ: Գնման առարկայի որակական տվյալները, չափերը` դեղածածկ դեղահատ: Անվտանգությունը- հանձնման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայությունը*(տես ծանոթությունը): Նշանադրումը- ֆիրմային նշանի առկայությունը: Պայմանական նշանները- " վախենում է խոնավությունից":


	Ցիպրոֆլօքսացինի հիդրոքլորիդ- դեղահատեր թաղանթապատ, 500մգ: Գնման առարկայի որակական տվյալները, չափերը` դեղածածկ դեղահատ: Անվտանգությունը- հանձնման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայությունը*(տես ծանոթությունը): Նշանադրումը- ֆիրմային նշանի առկայությունը: Պայմանական նշանները- " վախենում է խոնավությունից":



	3
	Ներարկիչ 5մլ
	Հատ
	5
	5
	240
	240
	Ներարկիչ 5մլ
	Ներարկիչ 5մլ

	4
	Ներարկիչ 3մլ
	Հատ
	5
	5
	150
	150
	Ներարկիչ 3մլ
	Ներարկիչ 3մլ

	5
	Անալգին ամպ 50%
	տուփ
	0.4
	0.4
	240
	240
	Մետամիզոլ (մետամիզոլի նատրիում)- լուծույթ ներարկման, 50%- 2,0: Գնման առարկայի որակական տվյալները, չափերը` սրվակ: Անվտանգությունը- հանձնման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայությունը*(տես ծանոթությունը): Նշանադրումը- ֆիրմային նշանի առկայությունը: Պայմանական նշանները- "կոտրվող է":                                                                                                          


	Մետամիզոլ (մետամիզոլի նատրիում)- լուծույթ ներարկման, 50%- 2,0: Գնման առարկայի որակական տվյալները, չափերը` սրվակ: Անվտանգությունը- հանձնման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայությունը*(տես ծանոթությունը): Նշանադրումը- ֆիրմային նշանի առկայությունը: Պայմանական նշանները- "կոտրվող է":                                                                                                          



	6
	Տոնոմետր Ադյուտոր
	Հատ
	1
	1
	6504
	6504
	 Տոնոմետր Ադյուտոր մեխանիկական տոնոմետրը զարկերակային ճնշումը չափող դասական պրոֆեսիոնալ սարք է, որը նախատեսված է բուժական հաստատություններում, ինչպես նաև տնային պայմաններում օգտագործելու համար:
Տոնոմետր Ադյուտոր զարկերակային ճնշումը չափող ապարատը համապատասխանում է որակի ժամանակակից պահանջներին: 
Մանոմետրը համատեղված է մանժետի մեջ օդ ներմղող տանձիկի հետ: Ինքը մանժետը ունի մեծացրած չափս`ուսի համար 22-39 սմ գրկաչափով: Մանոմետրը ունի բավականին մեծ թվահարթակ, որի հստակ թվերը թույլ են տալիս ճիշտ կարդալ չափումների արդյունքները: Չափող մեխանիզմը հուսալի է, պաշտպանված է կոռոզիայից: Ֆոնենդոսկոպը ներկառուցված չէ մանժետի մեջ: Կոմպլեկտի մեջ է մտնում ապարատի պահպանման համար նախատեսված փափուկ ոճային պատյանը:
Այսպիսի տոնոմետրը ցանկացած բուժաշխատողի համար կդառնա պետքական և օգտակար նվեր:
Ուշադրությու՛ն: Տոնոմետրի մանժետը և խցիկը լատեքս չեն պարունակում: 

Տեխնիկական բնութագրերը`
• Չափումների դիապազոնը 0 – 300 մմ սնդ. ս.
• Սանդղակի բաժանման գինը 2 մմ սնդ. ս.
• Մանժետի չափսը, սմ` 22 – 39 սմ
• Սարքավորման քաշը (պատյանով), կգ` 0.500
• Սարքավորման քաշը (փաթեթավորմամբ), կգ` 0.540
• Գաբարիտները (փաթեթավորմամբ), սմ` 13.0 x 20,0 x 8,0
• Կոմպլեկտացիա` մանոմետր, տանձիկ, մանժետ, ֆոնենդոսկոպ, պահպանման համար փափուկ պատյան, երաշխիքային կտրոնով շահագործման ձեռնար
	 Տոնոմետր Ադյուտոր մեխանիկական տոնոմետրը զարկերակային ճնշումը չափող դասական պրոֆեսիոնալ սարք է, որը նախատեսված է բուժական հաստատություններում, ինչպես նաև տնային պայմաններում օգտագործելու համար:
Տոնոմետր Ադյուտոր զարկերակային ճնշումը չափող ապարատը համապատասխանում է որակի ժամանակակից պահանջներին: 
Մանոմետրը համատեղված է մանժետի մեջ օդ ներմղող տանձիկի հետ: Ինքը մանժետը ունի մեծացրած չափս`ուսի համար 22-39 սմ գրկաչափով: Մանոմետրը ունի բավականին մեծ թվահարթակ, որի հստակ թվերը թույլ են տալիս ճիշտ կարդալ չափումների արդյունքները: Չափող մեխանիզմը հուսալի է, պաշտպանված է կոռոզիայից: Ֆոնենդոսկոպը ներկառուցված չէ մանժետի մեջ: Կոմպլեկտի մեջ է մտնում ապարատի պահպանման համար նախատեսված փափուկ ոճային պատյանը:
Այսպիսի տոնոմետրը ցանկացած բուժաշխատողի համար կդառնա պետքական և օգտակար նվեր:
Ուշադրությու՛ն: Տոնոմետրի մանժետը և խցիկը լատեքս չեն պարունակում: 

Տեխնիկական բնութագրերը`
• Չափումների դիապազոնը 0 – 300 մմ սնդ. ս.
• Սանդղակի բաժանման գինը 2 մմ սնդ. ս.
• Մանժետի չափսը, սմ` 22 – 39 սմ
• Սարքավորման քաշը (պատյանով), կգ` 0.500
• Սարքավորման քաշը (փաթեթավորմամբ), կգ` 0.540
• Գաբարիտները (փաթեթավորմամբ), սմ` 13.0 x 20,0 x 8,0
• Կոմպլեկտացիա` մանոմետր, տանձիկ, մանժետ, ֆոնենդոսկոպ, պահպանման համար փափուկ պատյան, երաշխիքային կտրոնով շահագործման ձեռնար

	7
	Լեյկոպլաստ 4*50
	Հատ
	1
	1
	504
	504
	Լեյկոպլաստ 4*50
	Լեյկոպլաստ 4*50

	8
	Էսկարդ 100մլ
	Հատ
	1
	1
	600
	600
	Կատվախոտի ոգեթուրմ, առյուծագու ոգեթուրմ, ալոճենու ոգեթուրմ- 100մլ+25մլ+25մլ: Գնման առարկայի որակական տվյալները, չափերը` շշիկ: Անվտանգությունը- հանձնման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայությունը*(տես ծանոթությունը): Նշանադրումը- ֆիրմային նշանի առկայությունը: Պայմանական նշանները- "կոտրվող է":   


	Կատվախոտի ոգեթուրմ, առյուծագու ոգեթուրմ, ալոճենու ոգեթուրմ- 100մլ+25մլ+25մլ: Գնման առարկայի որակական տվյալները, չափերը` շշիկ: Անվտանգությունը- հանձնման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայությունը*(տես ծանոթությունը): Նշանադրումը- ֆիրմային նշանի առկայությունը: Պայմանական նշանները- "կոտրվող է":   



	9
	Սանտավիկ *10
	Հատ
	15
	15
	1080
	1080
	Սպեղանի սանտավիկ կամ համարժեք, չափերը՝ տուփի մեջ հ.10 ,19x72մմ : Հանձնելու պահին պիտանելիության ժամկետի 2/3 - ի առկայություն : Նշանադրումը - արտադրող երկրի և ֆիրմային նշանի առկայությունը պարտադիր է : Պայմանական նշանները - «պահել չոր տեղում » :
	Սպեղանի սանտավիկ կամ համարժեք, չափերը՝ տուփի մեջ հ.10 ,19x72մմ : Հանձնելու պահին պիտանելիության ժամկետի 2/3 - ի առկայություն : Նշանադրումը - արտադրող երկրի և ֆիրմային նշանի առկայությունը պարտադիր է : Պայմանական նշանները - «պահել չոր տեղում » :

	10
	Սպիրտ բժշկական 96%
	Հատ
	2
	2
	2592
	2592
	Էթանոլ- լուծույթ, 96%: Գնման առարկայի որակական տվյալները, չափերը` շշիկ: Անվտանգությունը- հանձնման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայությունը*(տես ծանոթությունը): Նշանադրումը- ֆիրմային նշանի առկայությունը: Պայմանական նշանները- "կոտրվող է":    


	Էթանոլ- լուծույթ, 96%: Գնման առարկայի որակական տվյալները, չափերը` շշիկ: Անվտանգությունը- հանձնման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայությունը*(տես ծանոթությունը): Նշանադրումը- ֆիրմային նշանի առկայությունը: Պայմանական նշանները- "կոտրվող է":    



	11
	Պարացետամոլ հաբ 500մգ
	Հատ
	28
	28
	3024
	3024
	Պարացետամոլ- դեղահատեր, 500մգ: Գնման առարկայի որակական տվյալները, չափերը` դեղահատ: Անվտանգությունը- հանձնման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայությունը*(տես ծանոթությունը): Նշանադրումը- ֆիրմային նշանի առկայությունը: Պայմանական նշանները- " վախենում է խոնավությունից":  


	Պարացետամոլ- դեղահատեր, 500մգ: Գնման առարկայի որակական տվյալները, չափերը` դեղահատ: Անվտանգությունը- հանձնման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայությունը*(տես ծանոթությունը): Նշանադրումը- ֆիրմային նշանի առկայությունը: Պայմանական նշանները- " վախենում է խոնավությունից":  



	12
	Իբուպրոֆեն հաբ 200մլ*50
	տուփ
	3
	3
	540
	540
	Իբուպրոֆեն- դեղահատեր թաղանթապատ, 200*50մգ: Գնման առարկայի որակական տվյալները, չափերը` դեղածածկ դեղահատ: Անվտանգությունը- հանձնման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայությունը*(տես ծանոթությունը): Նշանադրումը- ֆիրմային նշանի առկայությունը: Պայմանական նշանները- " վախենում է խոնավությունից": 


	Իբուպրոֆեն- դեղահատեր թաղանթապատ, 200*50մգ: Գնման առարկայի որակական տվյալները, չափերը` դեղածածկ դեղահատ: Անվտանգությունը- հանձնման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայությունը*(տես ծանոթությունը): Նշանադրումը- ֆիրմային նշանի առկայությունը: Պայմանական նշանները- " վախենում է խոնավությունից": 



	13
	Նոշպա 40մգ*100
	տուփ
	1
	1
	3000
	3000
	Նոշպա 40մգ*100 Գնման առարկայի որակական տվյալները, չափերը` դեղածածկ դեղահատ: Անվտանգությունը- հանձնման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայությունը*(տես ծանոթությունը): Նշանադրումը- ֆիրմային նշանի առկայությունը: Պայմանական նշանները- " վախենում է խոնավությունից":
	Նոշպա 40մգ*100 Գնման առարկայի որակական տվյալները, չափերը` դեղածածկ դեղահատ: Անվտանգությունը- հանձնման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայությունը*(տես ծանոթությունը): Նշանադրումը- ֆիրմային նշանի առկայությունը: Պայմանական նշանները- " վախենում է խոնավությունից":

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	09
	02
	02
	
	X
	

	…
	
	
	
	 
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	16.04.2021թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	Հրավերում փոփոխություններ չեն կատարվել

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	1-ին չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	Երեկոյան վալերյանա *50
	ԲԱՍՄԵ Առևտրային կոպերատիվ ԱԿ

	640
	640
	128
	128
	768
	768

	2-րդ չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	Ցիտրամոն հաբ
	ԲԱՍՄԵ Առևտրային կոպերատիվ ԱԿ

	600
	600
	120
	120
	720
	720

	3-րդ չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	Ներարկիչ 5մլ
	ԲԱՍՄԵ Առևտրային կոպերատիվ ԱԿ

	200
	200
	40
	40
	240
	240

	4-րդ չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	Ներարկիչ 3մլ
	ԲԱՍՄԵ Առևտրային կոպերատիվ ԱԿ

	125
	125
	25
	25
	150
	150

	5-րդ չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	Անալգին ամպ 50%
	ԲԱՍՄԵ Առևտրային կոպերատիվ ԱԿ

	200
	200
	40
	40
	240
	240

	6-րդ չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	Տոնոմետր Ադյուտոր
	ԲԱՍՄԵ Առևտրային կոպերատիվ ԱԿ

	5420
	5420
	1084
	1084
	6504
	6504

	7-րդ չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	Լեյկոպլաստ 4*50
	ԲԱՍՄԵ Առևտրային կոպերատիվ ԱԿ

	420
	420
	84
	84
	504
	504

	8-րդ չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	Էսկարդ 100մլ
	ԲԱՍՄԵ Առևտրային կոպերատիվ ԱԿ

	500
	500
	100
	100
	600
	600

	9-րդ չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	Սանտավիկ *10
	ԲԱՍՄԵ Առևտրային կոպերատիվ ԱԿ

	900
	900
	180
	180
	1080
	1080

	10-րդ չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	Սպիրտ բժշկական 96%
	ԲԱՍՄԵ Առևտրային կոպերատիվ ԱԿ

	2160
	2160
	432
	432
	2592
	2592

	11-րդ չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	Պարացետամոլ հաբ 500մգ
	ԲԱՍՄԵ Առևտրային կոպերատիվ ԱԿ

	2520
	2520
	504
	504
	3024
	3024

	12-րդ չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	Իբուպրոֆեն հաբ 200մլ*50
	ԲԱՍՄԵ Առևտրային կոպերատիվ ԱԿ

	450
	450
	90
	90
	540
	540

	13-րդ չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	Նոշպա 40մգ*100
	ԲԱՍՄԵ Առևտրային կոպերատիվ ԱԿ

	2500
	2500
	500
	500
	3000
	3000

	1Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	19.04.2021թ

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	
	

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	20.04.2021թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	21.04.2021թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	21.04.2021թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	ԲԱՍՄԵ Առևտրային կոպերատիվ ԱԿ


	ՀՀԿՄԱ7ՀԴ-ԱՊՁԲ-ՄԱ-2021/04
	21.04.2021թ.
	25.12.2021թ
	-
	19962
	19962

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	ԲԱՍՄԵ Առևտրային կոպերատիվ ԱԿ


	ù. ²µáíÛ³Ý, 4-րդ մ/կ 19/1

	
	11930041814290100

	800428571

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`    

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Ընթացակարգի հայտարարությունը և հրավերը  հրապարակվել է gnumner.am կայքում

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործնթացի վերաբերյալ բողոք չի ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Նունե Նալբանդյան
	093134939
	abovyan7@schools.am



Պատվիրատու` << Աբովյանի թիվ 7 հիմնական դպրոց>>ՊՈԱԿ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:
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